UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 149/TT-THCS Kỳ Phương, ngày 27 tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đăng ký danh hiệu Thi đua - Khen thưởng,

năm học 2023 - 2024.

Kính gửi: Hội đồng TĐ-KT Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh.

Căn cư Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng;

Thông tư 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ GDĐT hướng dẫn

công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2020;

Quy chế thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị viên chức và người lao động năm học 2023 -

2024, trường THCS Kỳ Phương đăng ký TĐ-KT năm học 2023-2024 có danh

sách kèm theo:

 A. Danh hiệu thi đua:

 1. Tập thể: Tập thể Lao động tiên tiến

 2. Cá nhân:

 - CSTĐ cơ sở: 05 đồng chí (có danh sách kèm theo)

 B. Hình thức khen thưởng:

1. Tập thể: không

2. Cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 01 đồng chí;

- Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã: 02 đồng chí (có danh sách kèm theo);

 Kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ngành xem xét.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

		2023-10-01T13:52:01+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-01T13:52:23+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!